

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KJELLERUP MUREREN APS

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 25 63 94 05

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023



Jack Jepsen Bak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kjellerup Mureren ApS
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

Telefon: 31 23 08 76

CVR-nr.: 25 63 94 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jack Jepsen Bak

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af murer- og entreprenørarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 480.195, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 710.395.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.817.684	5.263.700
Personaleomkostninger	1	-3.064.231	-3.702.059
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		753.453	1.561.641
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.870	-66.404
Andre driftsomkostninger		0	-18.133
Resultat før finansielle poster		716.583	1.477.104
Finansielle indtægter		3.262	8.492
Finansielle omkostninger	2	-103.660	-99.606
Resultat før skat		616.185	1.385.990
Skat af årets resultat	3	-135.990	-305.270
Årets resultat		480.195	1.080.720
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		-19.805	680.720
		480.195	1.080.720

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		8.333	16.667
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>8.333</u>	<u>16.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	28.566	69.769
Materielle anlægsaktiver		<u>28.566</u>	<u>69.769</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.899</u>	<u>146.436</u>
Færdigvarer og handelsvarer		61.000	130.024
Varebeholdninger		<u>61.000</u>	<u>130.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.837.314	3.749.118
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	145.522	118.473
Andre tilgodehavender		120.164	37.017
Udskudt skatteaktiv		5.400	1.800
Periodeafgrænsningsposter		22.195	39.695
Tilgodehavender		<u>2.130.595</u>	<u>3.946.103</u>
Likvide beholdninger		<u>1.268.296</u>	<u>776.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.459.891</u>	<u>4.852.955</u>
Aktiver i alt		<u>3.556.790</u>	<u>4.999.391</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		130.395	150.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		<u>710.395</u>	<u>630.199</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.383	710.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.693.532	2.297.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.797	8.173
Selskabsskat		139.590	133.870
Anden gæld		466.093	1.219.343
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.846.395</u>	<u>4.369.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.846.395</u>	<u>4.369.192</u>
Passiver i alt		<u>3.556.790</u>	<u>4.999.391</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	150.200	400.000	630.200
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-19.805	500.000	480.195
Egenkapital 31. december 2022	80.000	130.395	500.000	710.395

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.669.184	3.277.015
Pensioner	242.814	239.478
Andre omkostninger til social sikring	152.233	185.566
	<u>3.064.231</u>	<u>3.702.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.240	80.303
Andre finansielle omkostninger	17.420	19.303
	<u>103.660</u>	<u>99.606</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.590	133.870
Årets udskudte skat	-3.600	171.400
	<u>135.990</u>	<u>305.270</u>

NOTER

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	25.000
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	8.333
Årets afskrivninger	<u>8.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>8.333</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	433.117
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>413.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	363.348
Årets afskrivninger	28.536
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>384.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>28.566</u></u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	145.522	1.538.173
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>-1.419.700</u>
	<u>145.522</u>	<u>118.473</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasing forpligtelser biler/maskiner, uopsigelighedsperiode 1 mdr.	40.700	40.700
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 2 mdr.	20.000	20.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJ Holding Kjellerup ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.